

**Dodatok č. 1.**  
**Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve**  
**č. 01/2017 zo dňa 18.08. 2017**

**Budúci predávajúci:** S.F.H., s.r.o.  
**Zastúpená:** Ing. Stanislav Hegedús, konateľ  
Gúgska 13, 940 01 Nové Zámky  
**Bankové spojenie:** [REDAKOVANÉ]  
**Číslo účtu:** [REDAKOVANÉ]  
**IČO:** [REDAKOVANÉ]  
**DIČ:** [REDAKOVANÉ]  
**IČ DPH:** [REDAKOVANÉ]  
**Zapísaný v:** [REDAKOVANÉ]  
**Telefón:** [REDAKOVANÉ]

<b>OBECNÝ ÚRAD</b> <b>Chľaba</b>	
22 -12- 2017	
Došlo dňa:	.....
Číslo konania:	2017/320 - U
Prílohy:	Prevezdi .....

( ďalej len „budúci predávajúci“)

**Budúci kupujúci:** Obec Chľaba  
**Zastúpená:** Henrieta Kosznovszka, starostka obce  
943 66 Chľaba č. 197  
**IČO:** [REDAKOVANÉ]  
**DIČ:** [REDAKOVANÉ]  
**Telefón:** [REDAKOVANÉ]

( ďalej len „budúci kupujúci“)

Pôvodná „ Zmluva o budúcej kúpnej zmluve č. 01/2017 zo dňa 18.08.2017“ sa dopĺňa nasledovne :

### II. Predmet zmluvy

2.4. V súvislosti s výstavbou bytového domu stavebný objekt SO-01 Bytový dom 2x6 bj typ PROFIS 2016 Chľaba, predávajúci zhotoví a kupujúci zaplatí aj technickú vybavenosť prislúchajúcu k objektu SO-01 a to nasledovne:

- Objekt SO-02 - Predĺženie obecného vodovodu
- Objekt SO-03 - Vodovodná prípojka
- Objekt SO-04 - Kanalizačné prípojky
- Objekt SO-06 - Elektrické prípojky
- Objekt SO-08 - Žumpa 1x20=20m<sup>3</sup>
- Objekt SO-10 - Spevnené plochy a úpravy terénu
- Objekt SO-12 - Zásobníková stanica a vonkajší rozvod propánu

### III. Podmienky Kúpnej zmluvy

Bod 3.2. Cena za objekty technickej vybavenosti je pevná a nemenná až do doby kúpy.

**Bod 3.3.** Dohodnutá celková cena technickej vybavenosti k SO-01 Bytový dom 2x6 bj typ PROFIS 2016 Chfaba je = 61 299,34 EUR s DPH (slovom: šesťdesiatjedentisícdeväťdesiatdeväť Eur a tridsaťštyri centov) rozpočítaná na jednotlivé objekty nasledovne:

Objekt SO-02 - Predĺženie obecného vodovodu	Cena bez DPH: 4 521,98 EUR 20 % DPH: 904,40 EUR Spolu s DPH: 5 426,38 EUR
Objekt SO-03 - Vodovodná prípojka	Cena bez DPH: 6 238,46 EUR 20 % DPH: 1 247,69 EUR Spolu s DPH: 7 486,15 EUR
Objekt SO-04 - Kanalizačné prípojky	Cena bez DPH: 4 145,63 EUR 20 % DPH: 829,13 EUR Spolu s DPH: 4 974,76 EUR
Objekt SO-06 - Elektrické prípojky	Cena bez DPH: 2 271,63EUR 20 % DPH: 454,33 EUR Spolu s DPH: 2 725,96 EUR
Objekt SO-08 - Žumpa 1x20=20m3	Cena bez DPH: 13 160,65 EUR 20 % DPH: 2 632,13 EUR Spolu s DPH: 15 792,78 EUR
Objekt SO-10 - Spevnené plochy a úpravy terénu	Cena bez DPH: 11 950,18 EUR 20 % DPH: 2 390,04 EUR Spolu s DPH: 14 340,22 EUR
Objekt SO-12 - Zásobníková stanica a vonkajší rozvod propánu	Cena bez DPH: 8 794,25 EUR 20 % DPH: 1 758,85 EUR Spolu s DPH: 10 553,10 EUR
<b>SPOLU:</b>	<b>Cena bez DPH: 51 082,78 EUR 20 % DPH: 10 216,56 EUR Spolu s DPH: 61 299,34 EUR</b>

Ostatné body Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve č. 01/2017 zo dňa 18.08.2017 ostávajú v platnosti.

Dodatok č. 1 k Zmluve o budúcej kúpnej zmluve č. 01/2017 zo dňa 18.08.2017 bude vyhotovený v štyroch exemplároch, kde budúci predávajúci obdrží 2 vyhotovenia a budúci kupujúci obdrží 2 vyhotovenia.

V Nových Zámkoch, dňa: *18.8.2017*

**S.F.H., s.r.o.** -1-  
Gúgska 13 B, 940 01 Nové Zámky

.....  
Ing. Stanislav Hegedús, konateľ  
(budúci predávajúci)



.....  
Henrieta Kosznovszka, starostka obce  
(budúci kupujúci)